
Ente Comune di Frattamaggiore 
Codice fiscale 80024820633 
Tipologia atto Estratto bando di gara 
Numero atto 10591  
Data atto 17/04/2013  

ESTRATTO BANDO DI GARA 
1) Oggetto dell’appalto : Servizio di recupero e/o smaltimento della frazione organica proveniente dalla 

raccolta differenziata sul territorio comunale (cod. CER 20 01 08 cod. CER 20 02 01 rifiuti 
biodegradabili da giardini e parchi), sulla base di un quantitativo presunto da conferire di circa 
rispettivamente per CER di 276 t/mese  e 15 t/mese; 

2) Tipo di procedura: gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 163/06 s.m.i., stabilita con 
determina a contrarre n. 387 del 08.04.2013 – CIG 50378304D4. 

3) criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 
163/06. 

4) Durata dell’appalto: anni 2 (due). 
5) Importo dell’appalto : € 999.480,00 oltre € 99.948 per IVA al 10% per complessivi € 1.009.428,00. 
6) Termine per il ricevimento delle offerte:  per partecipare alla gara le ditte interessate dovranno far 

pervenire al Comune di Frattamaggiore – Ufficio Protocollo – Piazza Umberto I, 80027 
Frattamaggiore – tel. 0818890111 – fax 0818346616 – l’offerta e la documentazione richiesta a 
corredo dettagliatamente indicata nel bando integrale, entro le ore 12,00 del giorno 27/05/2013.  

7) Informazioni pre –  gara:  il bando di gara e il capitolato con allegati la domanda/dichiarazione sono  
liberamente consultabili presso  l’ Ufficio Tutela del Territorio (tel. 0818890214) presso la Casa 
Comunale, nei giorni e orari di apertura al pubblico, nonché accessibili al sito internet istituzionale 
www.comune.frattamaggiore.na.it, sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti: 
www.infrastrutturetrasporti.it e su quello dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici regionale della 
Campania. 

8) Responsabile del Procedimento:  Dott.ssa Valentina Ferraro. 
 

                                                                                   Il Dirigente del III Settore 
                                      Arch. Stefano Prisco 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  6 Maggio 2013


	BURC n. 23 del  6 Maggio 2013

